晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育推進のため、何かとご協力をたまわりましてありがとうございます。

　さて、標記の件、下記要領で行いますので、ご案内申しあげます。なお、今回の土曜授

業は、全校で漢字検定を行いますので、授業参観は予定していません。ご了承ください。

１． 平成26年11月15日(土)

朝学活  8時30分　～　 8時40分

第１限  8時50分　～　 9時00分

第２限

第３限

終学活 10時20分　～　10時30分

※ 生徒の登校時間は8時25分です。

平成26年11月5日

保 護 者 様

大 阪 市 立 今 津 中 学 校

校 長 滝 川 隆 士

土曜授業のお知らせ

記

漢字検定  9時00分　～　10時20分

日　　時

学級活動